Deo Patri sit glória,
Ejusque soli Filio,
Cum Spiritu Paráclito
In sempitérna sæcula.

Amen.

Supplicatio. Orémus Redemptórem mundi Dóminum nostrum. *fol. 2.*

Cápitula. Mémor esto, Dómine, Ecclesiæ tuæ, ex Géntium diversitate collectæ: eius misericórdiæ veritatis tuæ thesauros pande: ut et venisse te pro sua redemptione lætetur; et pro sua remuneratione ventúrum in exultationis jubilo præstolétur.

Pater noster. A malo nos libera, etc. *fol. 10.*

Lauda. Deus manifesté véniet. *Requre fol. 8. Oratio.*

PATR. LXXXVI.

Antiphona. Fac nos, Pater, in grátia, ut infrá eódem *fol. Ad Vesperos.*

Lauda. A solis ortu usque ad occásum. *fol. 1. Antiphona.* Véniet Dóminus cum sénibus. *Lauda.* Dexteram tuam, Deus. *Requre fol. 8.*

Hymnus.

A Patre, Unigénite,
Ad nos venis per Virginem,
Baptismi rore cónsecrans,
Cunctos fide regénerans.

De cælo celsus pródiens
Excépit formam hóminis
Victor à morte rédiens,
Gáudia vitæ largiens.

Hoc te, Redemptor, quæsumus,
Illábere propitius;
Clarúmque nostris córdibus
Lumen præbe deificum.

Deo Patri sit glória, etc.

Supplicatio. Orémus Redemptórem mundi Dóminum nostrum Jesum Christum. *Quære fol. 2.*

Cápitula. Te expectántes quæsumus, Dómine: salva nos sperántes in te: tuóque nos redemptos sángine, sicut es pollicitus, consoláre: ac, remóto gémitu, expulsóque dolore, **18** sempitérnum gáudium æternámque lætítiam nos fácto obtinére.

Pater noster. Et ne. Sed. A malo nos libera. *Quære fol. 10.*

Benedictio. Agnus Dei, qui olim venit peccáta tollere mundi, áuferat à nobis omnem colluviónem delicti. *ñ*. Amen. Et, qui venit redimere, quod perierat; ad hoc iterum véniat, ut redempta non púníat. *ñ*. Amen. Quò cum illo, in quo fidem nostram dirigimus, gáudium perpétuum, cum venerit, habéamus. *ñ*. Amen.

Per misericórdiam ipsius Dei nostri, etc.

Lauda. Deus manifesté véniet. *Requre fol. 4. Oratio.* Fac, nos, Pater. *Ut infrá.*

QUARTA FERIA.

Ad Matutinum.

Antiphona. Lava me, Dómine, ab injustitia mea: et à peccátis meis munda cor meum. *Psalms L.*

Oratio. Deus, Dei Filius, cujus in ætérnum permanet. *Requre fol. 3.*

Antiphona. Ambuláte per portas meas, et viam fácite plebi meæ: lapides, qui sunt in via, revóluite. *P*. Ecce Dominus véniet cum salute. *ÿ*. Exultáte justí in Dómino: rectus decet collaudatió. *P*. Ecce Dóminus véniet. *ÿ*. Glória, et honor Patri, et Filio, etc. *P*. Ecce Dóminus véniet cum salute.

Oratio. Fac, nos, Pater, in grátia et agnitíone Jesu Christi filii tui, Dómini nostri, dilatátis sénibus créscere: ut, expectántes Advéntum ejus, immaculátis vestigiis ad diem judicii properémus: quo ejus grátia híc sic reos absolvat, ut in futuro culpam intereúntem non púníat. *ñ*. Amen.